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UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLANDIA

FACULDADE DE MEDICINA VETERINARIA
PROGRAMA DE POS-GRADUAGCAO EM CIENCIAS VETERINARIAS

b

ERRATA N° 2
Processo n°®23117.068513/2021-49

O edital teve seu extrato publicado no dia 21/10/2021, na sec¢éo 3, pagina 112

do Diario Oficial da Uni&o.

O(A) Coordenador(a) do Programa de Pos-graduacdo em Ciéncias Veterinarias
(PPGCVET), da Faculdade de Medicina Veterinaria (FAMEV) da Universidade Federal
de Uberlandia, no uso das atribuicbes que lhe confere o Estatuto da Universidade, faz
saber a todos quantos virem da presente errata do EDITAL PPGCVET/FAMEV/UFU N°
3/2021 de selegéo turma 2022/1° do PPGCVET ou dele tiverem conhecimento que:

ONDE SE LE;

ANEXOS AO EDITAL

Selecdo de Programa de Pés-Graduacao
Edital PPGCVET/FAMEV/UFU N203/2021

ANEXO I

DISTRIBUICAO DA VAGAS POR LINHA DE PESQUISA, TEMA E DOCENTE ORIENTADOR

N2 DE VAGAS
AREA DE
CONCENTRAGAO MESTRADO DOUTORADO
LINHAS DE PESQUISA
CLINICA MEDICA, CIRURGIA E MORFOLOGIA
CIRURGIA
Prof. Dr. Geison Morel Nogueira
. 3 1
SAUDE geison.nogueira@ufu.br
ANIMAL
CLINICA MEDICA
~ 3 1
Prof. Dr. Jodo Paulo Elsen Saut
jpsaut@ufu.br
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Prof. Dr. Leandro Zuccolotto Crivellenti

leandro.crivellenti@ ufu.br

Profa. Dra. Sofia Borin Crivellenti

sofiabcrivellenti@ufu.br

INVESTIGACAO ETIOLOGICA

Profa. Dra. Alessandra A. Medeiros-
Ronchi

alessandra.medeiros@ufu.br

Profa. Dra. Anna Monteiro Correia
Lima

annalima@ufu.br

Profa. Dra. Aline Santana da Hora

alinedahora@ufu.br

Profa. Dra. Belchiolina Beatriz Fonseca

biafonseca@ ufu.br

Profa. Dra. Dra. Daise Aparecida Rossi

daise.rossi@ufu.br

Prof. Dr. Matias Pablo Juan Szab6

szabo@ufu.br

Profa. Dra. Roberta Torres de Melo

roberta.tmelo@ufu.br

BIOTECNICAS E EFICIENCIA REPRODUTIVA

Prof. Dr. Mauricio Machaim Franco

mauricio.franco@embrapa.br

Prof. Dr. Marcelo Emilio Belleti

mbeletti@ufu.br
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PRODUCAO  [Profa. Dra. Ricarda Maria dos Santos 4 1

ANIMAL
ricarda.santos@ ufu.br

FORRAGICULTURA, MANEJO E EFICIENCIA DE PRODUCAO DOS
ANIMAIS, SEUS DERIVADOS E SUBPROTUDOS

Profa. Dra. Isabel Cristina Ferreira 2 0

isabel.ferreira@embrapa.br

Prof. Dra. Dra. Mara Regina Bueno de 1 1
[MattosNascimento

maran@ufu.br

Prof. Dr. Robson Carlos Antunes 2 1

robson.antunes@ ufu.br

3 1
Prof. Dr. Gilberto de Lima Macedo
JUniorgilberto.macedo@ufu.br
Prof. Dr. Manoel Eduardo Rozalino Santos 2 0

manoel.rozalino@ufu.br

Comissao Julgadora
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LEIA-SE:

ANEXOS AO EDITAL

Selecdo de Programa de Pds-Graduacao
Edital PPGCVET/FAMEV/UFU N203/2021

ANEXO I

DISTRIBUICAO DA VAGAS POR LINHA DE PESQUISA, TEMA E DOCENTE ORIENTADOR

N2 DE VAGAS

AREA DE

CONCENTRAGAO MESTRADO DOUTORADO
LINHAS DE PESQUISA

CLINICA MEDICA, CIRURGIA E MORFOLOGIA

CIRURGIA

Prof. Dr. Geison Morel Nogueira

SAUDE geison.nogueira@ufu.br
ANIMAL

CLINICA MEDICA

Prof. Dr. Jodo Paulo Elsen Saut

ipsaut@ufu.br

Prof. Dr. Leandro Zuccolotto Crivellenti 3 1

leandro.crivellenti@ ufu.br

Profa. Dra. Sofia Borin Crivellenti 1 3

sofiabcrivellenti@ufu.br

INVESTIGACAO ETIOLOGICA

Profa. Dra. Alessandra A. Medeiros-Ronchi 2 2

alessandra.medeiros@ufu.br

Profa. Dra. Anna Monteiro Correia Lima 2 2

annalima@ufu.br

Profa. Dra. Aline Santana da Hora 1 0

alinedahora@ufu.br

Profa. Dra. Belchiolina Beatriz Fonseca 1 2

biafonseca@ufu.br
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Profa. Dra. Dra. Daise Aparecida Rossi 1 3

daise.rossi@ufu.br

Prof. Dr. Matias Pablo Juan Szabd 1 2

szabo@ufu.br

Profa. Dra. Roberta Torres de Melo 2 0

roberta.tmelo@ufu.br

BIOTECNICAS E EFICIENCIA REPRODUTIVA

Prof. Dr. Mauricio Machaim Franco 0 1

mauricio.franco@embrapa.br

Prof. Dr. Marcelo Emilio Belleti 1 1

mbeletti@ufu.br

PRODUCAO Profa. Dra. Ricarda Maria dos Santos 4 1

ANIMAL
ricarda.santos@ufu.br

FORRAGICULTURA, MANEJO E EFICIENCIA DE PRODUCAQ DOS ANIMAIS,
SEUS DERIVADOS E SUBPROTUDOS

Profa. Dra. Isabel Cristina Ferreira 2 0

isabel.ferreira@embrapa.br
Prof. Dra. Dra. Mara Regina Bueno de Mattos 2 1
Nascimento

maran@ ufu.br

Prof. Dr. Robson Carlos Antunes 1 1

robson.antunes@ufu.br

3 1
Prof. Dr. Gilberto de Lima Macedo Junior
gilberto.macedo@ufu.br
Prof. Dr. Manoel Eduardo Rozalino Santos 2 0

manoel.rozalino@ufu.br

Uberlandia, 27 de outubro de 2021

Comisséo Julgadora
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